



PEKO-TIEDOTE 1/2023

HUOM: sisältää tärkeää ilmoitustasi!

MUUTOS A-, B- ja C-KURSSIEN JÄRJESTÄMISEKSI

A-, B- ja C-kurssien järjestämistä on muutettu niin, että yhdistykset voivat järjestää koulutuksia myös omakustanteisesti. Kursseja haetaan Virkusta normaalin käytännön mukaisesti, kuitenkin niin että omakustanteisesti järjestettävillä kursseilla yhdistys voi valita kouluttajan ja osallistujat. Kouluttajalista tullaan julkaisemaan liiton verkkosivuilla. Kurssille valittujen osallistumiskriteerien tulee edelleen täytyä kurssivaatimusten mukaisesti.

Muutoksen tarkoitus on tarjota yhdistyksille laajemmat mahdollisuudet järjestää tarvittavia koulutuksia.

Liiton tukemia koulutuksia voi edelleen anoa, jolloin toimikunta valitsee kouluttajat ja osallistujat. Kouluttajina voivat toimia PEKO-kouluttajat tai muut toimikunnan hyväksymät henkilöt aihealueen mukaan.

PALVELUSKOIRALIITON MATKUSTUSOHJE

HUOMIO etenkin kokeiden ja VIRTA-tarkastusten järjestäjät: Liiton matkustusohjeeseen on tullut merkittäviä muutoksia koskien pelastuskoiratoimintaa. PEKO-T-kokeiden tuomareille ja virtatarkastajille ei enää korvata liiton toimesta täysiä matkakorvauksia ja päivärahoja. Yhdistykset sopivat tuomarin ja tarkastajan kanssa korvauksen suuruudesta ja kustantavat itse ylimenevän summan. Järjestävä yhdistys voi halutessaan periä kokeesta osallistumismaksun. Muutokset on tehty johtuen liiton STEA-avustusten pienenemisestä. Positiivista kuitenkin, että **edelleenkin pelastuskoiraharrastajien ei tarvitse hankkia lisenssiä eikä PEKO-T-kokeista kerätä koemaksua tai häntärahaa**, kuten muista liiton hallinnoimista kokeista.

Matkustusohjeen löydät kokonaisuudessaan täältä:

[spkl_matkustusohje_2023.pdf \(palveluskoiraliitto.fi\)](https://www.spkl.fi/files/2023/01/spkl_matkustusohje_2023.pdf)

PELASTUSKOIRALEIRI 2023

Ilmoittautuminen valtakunnalliselle leirille avautuu maanantaina 20.2.2023 klo 20.00. Ilmoittautua voi oheisen linkin kautta: <https://www.lyyti.fi/questions/1b17a5b7d5>

Ilmoittautumiseen tarvitaan yhdistyksen puolto. Yhdistykset voivat halutessaan laittaa hakijat puoltojärjestykseen, joka ilmoitetaan hakulomakkeella. **Hakuaika päättyy 13.3.2023.** Leirin tarkoituksena on jakaa tietoa mahdollisimman laajasti eri alueille. Valinnassa huomioidaan maantieteellinen yhdistysten tasapuolisuus, sekä se, onko hakija käynyt jo aihealueen kursseja Palveluskoiraliiton järjestämissä tilaisuuksissa.

Liitteenä leirimainos, jossa tarkempia tietoja.

JOUKKUEKATSELMUS

Vuodelle 2023 ei valitettavasti ole luvassa joukkuekatselmusta. Pirkanmaan Pelastuskoirat selvitti mahdollisuutta järjestää vuoden 2023 joukkuekatselmusta, mutta koska liiton tämänhetkinen taloudellinen tilanne on tiukka STEA-avustusten suhteen, ei katselmuksen järjestämiseksi ole riittävää rahallista resurssia. Selvitämme Pirkanmaan Pelastuskoirien kanssa mahdollisuuksia katselmuksen järjestämiseksi vuonna 2024. Pirkanmaan Pelastuskoirille lämpimät kiitokset hyvistä ideoista joukkuekatselmuksen jatkoa ajatellen.

PEKO-TEAMSIT

Toimikunta järjestää eri pelastuskoiratoimintaan liittyvistä aiheista neljä PEKO-teamsia vuoden 2023 aikana. Ensimmäinen PETO-/sortumaetsintäaiheinen verkkoluento järjestetään 13.3. klo 18.00 Matti Hautalan johdolla. Luenolle voit ilmoittautua täältä:

https://www.lyyti.in/PETOsorumaetsintaluento_8060.

Luento on ilmainen ja avoin kaikille toiminnasta kiinnostuneille.

Kalenteriin kannattaa merkata myös toinen verkkoluento, joka on alustavasti sovittu pidettäväksi 10.5. klo 18.30. Pitkän uran rajavartiolaitoksen koiranohjaajana ja yksityisen sektorin työkoirien kouluttajana tehnyt Tero Väänänen kertoo jälkikoiran koulutuksesta. Tarkemmat hinta- ym. tiedot saatavilla ilmoittautumisen avautuessa maaliskuun puolella.

RYHMÄNJOHTAJAPÄIVÄT

RJ-päivät pidetään tänä vuonna verkkotapahtumana marraskuussa. Tarkempi ajankohta ja sisältö ilmoitetaan lähempänä tapahtumaa.

Kysymyksiä tai toiveita? Olethan yhteydessä liiton toimistoon: peko@palveluskoiraliitto.fi tai kirsi.liikanen@palveluskoiraliitto.fi

Aurinkoista kevättalven jatkoa!

Terveisin Kirsi